车辆使用权租赁合同范本
甲方：
乙方：
经协商，甲方将车牌号为_______________的汽车，赠予乙方____________汽车使用权一年，日期为：年月日至年月日。乙方向甲方缴纳保证金元，一次交纳壹年的保险金元。
为明确双方权利和义务，特制定本汽车使用权一年的协议，双方严格认真执行。
一、甲方的权利和义务
1.在下述任何一种情况发生时，甲方有权随时随地收回所赠车辆。
(1)乙方用所赠车辆从事违法犯罪行为。
(2)乙方将所赠车辆转让、转租、出售、抵押、质押。
(3)从事其它有损甲方合法权益的活动。
在以上情况下给甲方造成经济损失的，乙方应做相应赔偿。
2.不承担所赠车辆于乙方使用期间引发的第三者责任。
3.其它的依照法律、法规规定甲方应有的权利。
.甲方应在收到乙方的意外财产所得税后，将所赠送车辆交付乙方。
5.提供车辆应当适用。
二、乙方的权利和义务
1于适用合同规定的适用时段拥有所属车辆的使用权。
2自行承担所赠车辆使用期内的汽车保险费、燃油费用、路桥通过费用等费用。
3使用期间应严格遵守国家各项法律法规，并承担由于违章、违法肇事所产生的全部责任及经济损失。
乙方必须承担由于乙方行为带来的其它经济损失。
5协助甲方在试用期内办理车辆保险事故的定损、理赔。
三、保险条款
1.甲方就所赠车辆提供相应保险，若承租方要求增保其它险种。
甲方可代办手续，费用由乙方承担一次性缴讫。
2.乙方应在交通事故发生的24小时内通知出租方，甲方将保险事故车辆到达其指定修理厂，甲方提供了有效的全部保险证明手续。乙方在所赠车辆使用期间若发生车辆被盗、报废或其它形式的灭失，乙方应负担车辆灭失之日起至甲方获得保险公司赔款时止。
3.由于乙方的原因造成的保险公司拒赔及免赔的所有损失及相关费用由乙方承担。
.车辆发生保险事故，如乙方不能取得保险公司理赔必须的有关手续，则由乙方负担全部维修费用及加速折旧费，并承担保险事件不能赔付的责任。
四、协议的变更和解除
本协议的变更和解除，必须经租用双方签署书面协议方能有效。
甲方：
乙方：
日期：年月日